
1 
 

Poznań, dnia 2017-11-07 

EZ/350/55/2017/__820____ 

 

 

Wg rozdzielnika: 

Do wszystkich uczestników postępowania i zainteresowanych 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego - 55/2017   Zakup i dostawa rękawic diagnostycznych 

niesterylnych. 

 

WYNIK POSTĘPOWANIA . 

        Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iż  w wyniku przeprowadzonego 

postępowania na w/w przedmiot zamówienia została wybrana oferta najkorzystniejsza  – w  pakietach 

jak niżej: 

 
Nr  oferty Nazwa Oferenta  Pakiet nr…      cena oferty netto…brutto…. Oferowany termin 

realizacji 

 

Oferowany 

okres 

ważności  

Ocena ofert i punktacja wg 

kryteriów: cena 60%                                           

termin ważności  20%                                       

termin dostawy    20%                                       

PAKIET NR 1                       SZPITAL 

2 eMtiM Marek 

Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 

85/5 

41-800 Zabrze 

1.  1247600,00 1347408,00 
 

__2__ dni rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

 

_36__-

m-cy  

Oferta 

odrzucona 

*uzasadnienie 

pod tabelą 

 

3 Medasept sp z o.o. 

ul Bałtycka 6 

61-013 Poznań 

1.  920000,00 993600,00 
 

__2_ dni rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

_36__-

m-cy  

Oferta 

odrzucona 

*uzasadnienie 

pod tabelą 

4 Sonda Tarnowo 

Podgórne 

ul. Poznańska 82 B 

 62-080 Tarnowo 

Podgórne 

1.  1088000,00 1175040,00 
 

__2__ dni rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

 

_24__-

m-ce  

60+20+20=100 

OFERTA 

WYBRANA   

  

* Uzasadnienie odrzucenia oferty   nr 2  -  firmy:  eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. Andrzeja Struga 85/5 41-800 
Zabrze. 
Uzasadnienie prawne – Ustawa Pzp Art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 7b)wadium nie zostało 
wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium; 
Uzasadnienie merytoryczne -  W ofercie przetargowej w zakresie pakietu 1  wadium nie zostało złożone. 
 
* Uzasadnienie odrzucenia oferty   nr 3  -  firmy:  Medasept sp z o.o. ul Bałtycka 6 61-013 Poznań. 
Uzasadnienie prawne – Ustawa Pzp Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  7b) wadium nie zostało 
wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium; 
Uzasadnienie merytoryczne -  W ofercie przetargowej w zakresie pakietu 1  wadium nie zostało złożone w 
wyznaczonym terminie. Wadium wpłynęło przelewem w dniu 25-09-2017 r.  – winno być złożone do dnia 
składania ofert tj 22-09-2017 r. 



2 
 

 
 

 

PAKIET NR 2                     PATOLOGIA,  CBO 

2 eMtiM Marek 

Mazurkiewicz 

ul. Andrzeja Struga 

85/5 

41-800 Zabrze 

2.  100600,00 108648,00 
 

__2__ dni rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

 

_36__-

m-cy  

Oferta 

odrzucona 

*uzasadnienie 

pod tabelą  

4 Sonda Tarnowo 

Podgórne 

ul. Poznańska 82 B 

 62-080 Tarnowo 

Podgórne 

 

2.  88000,00 95040,00 
 

__2__ dni rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

 

_24__-

m-ce  

60+20+20=100 

OFERTA 

WYBRANA   

 

* Uzasadnienie odrzucenia oferty   nr 2  -  firmy:  eMtiM Marek Mazurkiewicz ul. Andrzeja Struga 85/5 41-800 
Zabrze. 
Uzasadnienie prawne – Ustawa Pzp Art. Art. 89. 1. Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 7b)wadium nie zostało 
wniesione lub zostało wniesione w sposób nieprawidłowy, jeżeli zamawiający żądał wniesienia wadium; 
Uzasadnienie merytoryczne -  W ofercie przetargowej w zakresie pakietu 2  wadium nie zostało złożone. 
 

 

 
PAKIET NR 3                CENTRALNA STERYLIZACJA 

1 Mercator Medical 

Kraków 

ul. H. 

Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

3.  11280,00 12182,40 
 

__2__ dni 

rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

 

_32_

_-m-

ce  

60+20+20=100 

OFERTA 

WYBRANA   

 

 
PAKIET NR 4                     PATOLOGIA  /chemo/ 

1 Mercator Medical 

Kraków 

ul. H. 

Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

4.  17650,00 19062,00 
 

__2__ dni 

rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

 

_32__-

m-ce  

60+20+20=100 

OFERTA 

WYBRANA   

 

 
PAKIET NR 5                     PATOLOGIA  /pomarańczowe/ 

1 Mercator Medical 

Kraków 

5.  13450,00 14526,00 
 

__2__ dni 

rob.  

_32__-

m-ce  

60+20+20=100 

OFERTA 

WYBRANA   

 



3 
 

ul. H. 

Modrzejewskiej 30 

31-327 Kraków 

Umowa na 24 

m-ce. 

 

 
 
 
 
PAKIET NR 6              KUCHNIA   /PUDROWANE 

3 Medasept sp z o.o. 

ul Bałtycka 6 

61-013 Poznań 

6.  3750,00 4050,00 
 

__2_ dni rob.  

Umowa na 24 

m-ce. 

_36_

_-m-

cy  

60+20+20=100 

OFERTA 

WYBRANA   

 

 

Dziękujemy za udział w postępowaniu o zamówienie publiczne. 

Wybranego Wykonawcę  prosimy o przygotowanie umowy wg wzoru zawartego w SIWZ.  

 

Wyznacza się datę podpisania umowy: na dzień 21-11-2017 r.  

 

 

Z poważaniem, 

Z-ca Dyrektora ds. ekonomiczno-administracyjnych  

 

inż. Małgorzata Kołodziej-Sarna 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Proszę o potwierdzenie otrzymania treści pisma nr fax 61/88 50 698 

Potwierdzam otrzymanie informacji o wyborze ofert w postępowaniu przetargu nieograniczonego  55/2017  Zakup i dostawa rękawic diagnostycznych niesterylnych. 

 

……………………………..     ………………………………………… 

data       Podpis i pieczątka 

Przygotowane przez Dział zamówień publicznych i zaopatrzenia, Katarzyna Witkowska tel. 61/ 88 50 643, …644;  fax …698  


